Les images sont uniquement à des fins d'illustration. Consultez votre autorité locale en matière de construction.1
2
La Série H (pour Main Courante)
comprend la H1 (Usage Intérieur) et
la H2 (Usage Extérieur). La Série H
est conçue pour l'esthétique épurée
d'aujourd'hui et comprend des supports
pour main courante entièrement soudés

4-M8 x 10
1/16" (2)
 # CODE DE PRODUIT DESCRIPTION (36" = 914mm • 42" = 1067mm)
 1 SSPE36BPEF Escalier - Poteau du Bas - Avant.
 2 SSPE36BPEM Escalier - Poteau du Bas - Milieu.
 3 SSPE36BPEB Escalier - Poteau du Bas - Arrière.
 4 SSPE36STLF Escalier - Poteau en Ligne - Avant.
 5 SSPE36STLM Escalier - Poteau en Ligne - Milieu.
 6 SSPE36STLB Escalier - Poteau en Ligne - Arrière.
 7 SSPE36STEF Escalier - Poteau de Fin - Avant.
 8 SSPE36STEM Escalier - Poteau de Fin - Milieu.
 9 SSPE36STEB Escalier - Poteau de Fin - Arrière.
 10 SSPE36STBF Escalier - Poteau Vierge - Avant.
 11 SSPE36STBM Escalier - Poteau Vierge - Milieu.
 12 SSPE36STBB Escalier - Poteau Vierge - Arrière.
 13 SSPE36LNDE Palier - Poteau de Fin / Coin - 36".
 14 SSPE36LNDL Palier - Poteau en Ligne - 36".
 15 SSPE36LNDC Palier - Poteau de Coin.
 16 SSPE36LNDB Palier - Poteau Vierge.
 17 SSPE42LNDE Palier - Poteau de Fin - 42".
 18 SSPE42LNDL Palier - Poteau en Ligne - 42".
 19 SSPE42LNDB Poteau Vierge - 42".
3 3/16" (81)
13/16" (21)
Couvert pour Plaque de Base
Plaques de

Acier Inoxydable SS304 pour le fini Thermolaqué Noir Satin.
 ∙ Permet des garde-corps de 36" de haut pour les escaliers
et des options de 36" (914 mm) ou 42" (1067 mm) de haut
pour le palier avec main courante installée.
 ∙ Conforme à la mise à jour minimale du OBC pour un filetage
rectangulaire de 255 mm (10") et une hauteur minimale de
920 mm (36 1/4") pour les escaliers extérieurs en utilisant
une main courante minimale de 25 mm (1") d'épais.
 ∙ Support pour main courante entièrement soudé avec tige
carrée solide. Plaque de fixation plate pour main courante incluse.
 ∙ Plaques de base solide de 4" (102 mm) en Acier Inoxydable moulé entièrement soudées avec couvert plat à emboîter.
 ∙ Comprend des grosses pinces carrées pour le verre et des fixations en acier inoxydable M8x20. Les poteaux sont pré-percés et
taraudés.
 ∙ Joint statique de 10 mm (3/8") et 12 mm (1/2") inclus.
 # CODE DE PRODUIT DESCRIPTION (36" = 914mm • 42" = 1067mm)
 1 SSPEXS36SBE Escalier - Poteau du Bas - Fin - 36".
 2 SSPEXS36SL Escalier - Poteau en Ligne - 36".
 3 SSPEXS36LNL Palier - Poteau en Ligne - 36".
 4 SSPEXS36LNE Palier - Poteau de Fin - 36".
 5 SSPEXS36LNC Palier - Poteau de Coin - 36".
 6 SSPEXS36BL Poteau Vierge - 36".
 7 SSPEXS36T42 Poteau de Transition - en Ligne - 36"/42".
 8 SSPEXS36TL Poteau de Transition - Main Gauche - 36"/42".
 9 SSPEXS36TR Poteau de Transition - Main Droite - 36"/42".
 10 SSPEXS42LNL Palier - Poteau en Ligne - 42".
 11 SSPEXS42LNE Palier - Poteau de Fin - 42".
 12 SSPEXS42LNC Palier - Poteau de Coin - 42".
 13 SSPEXS42BL Poteau Vierge - 42".
H2 Composants
Couvert pour
Plaque de Base
Pinces

 ∙ Tube carré de 40 x 40 x 2 mm (1,5" x 1,5" x 1/16").
 ∙ Fabriquer en Acier Inoxydable SS316 pour le fini Satin et
Acier Inoxydable SS304 pour le fini Thermolaqué Noir
Satin.
 ∙ Permet des garde-corps de 36" de haut pour les escaliers
ou les paliers et une option de 42" (1067 mm) de haut pour
les paliers.
 ∙ Les embouts entièrement soudés offrent un aspect ouvert
et sans cadre pour une vue dégagée.
 ∙ Plaques de base solide de 4" (102 mm) en Acier Inoxydable
moulé entièrement soudées avec couvert plat à emboîter.
 ∙ Comprend des grosses pinces carrées pour le verre et des
fixations en acier inoxydable M8x20. Les poteaux sont pré-percés et taraudés.
 ∙ Joints statique de 10 mm (3/8") et 12 mm (1/2") inclus.
 # CODE DE PRODUIT DESCRIPTION (36" = 914mm • 42" = 1067mm)
 1 SSPEFT36SBE Escalier - Poteau du Bas - Fin - 36".
 2 SSPEFT36SL Escalier - Poteau en Ligne - 36".
 3 SSPEFT36LNL Palier - Poteau en Ligne - 36".
 4 SSPEFT36LNE Palier - Poteau de Fin - 36".
 5 SSPEFT36LNC Palier - Poteau de Coin - 36".
 6 SSPEFT36T42 Poteau de Transition - en Ligne - 36"/42".
 7 SSPEFT36TL Poteau de Transition - Main Gauche - 36"/42".
 8 SSPEFT36TR Poteau de Transition - Main Droite - 36"/42".
 9 SSPEFT42LNL Palier - Poteau en Ligne - 42".
 10 SSPEFT42LNE Palier - Poteau de Fin - 42".
 11 SSPEFT42LNC Palier - Poteau de Coin - 42".
 12 SSPEFT42BL Poteau Vierge - 42".
 13 SSPEFT48BLG Poteau Vierge pour Portail - 48"
   (Manchon de 2 mm d'épaisseur inclus)
Plaques de
Nivellement
en Option